
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Број: 5/19/1-890 
Дана: 11.04.2019.  
 
(одговор 1) 
 
Поштовани, 
 

У отвореном поступку јавне набавке добара – тонери, кертриџи и рибони, број јавне набавке 24-
2019-О-02, Наручиоца Институт за онкологију Војводине, за коју је позив за подношење понуда 
објављен на Порталу јавних набавки дана 05.04.2019. године, заинтересовано лице доставило је 
путем електронске поште Захтев за додатно појашњење без броја 08.04.2019. године, код 
Наручиоца заведено под бројем 1858/19. 

Питање   
Za partiju 1, stavka 27 – Toner za HP PageWide Pro MFP477dw, korisi  4 razlicita kertridza. 
 
Postoje u sledecim kapacitetima, pa vas molimo da definistete tacno na sta se odnosi kolicina 5 u 
obrascu ponude? 
Ili cete ih mozda prebaciti u partiju 6, sobrirom da su kertridzi? 
 
L0R95AE HP 913A Black Original PageWide Cartridge (~3,500 pages) 
F6T77AE HP 913A Cyan Original PageWide Cartridge (~3,000 pages) 
F6T78AE HP 913A Magenta Original PageWide Cartridge (~3,000 pages) 
F6T78AE HP 913A Yellow Original PageWide Cartridge (~3,000 pages) 
L0S07AE HP 973X High Yield Black Original PageWide Cartridge (~10,000 pages) 
F6T81AE HP 973X High Yield Cyan Original PageWide Cartridge (~7,000 pages) 
F6T82AE HP 973X High Yield Magenta Original PageWide Cartridge (~7,000 pages) 
F6T83AE HP 973X High Yield Yellow Original PageWide Cartridge (~7,000 pages) 
 
 
 

Одговор Наручиоца 
 
Наручилац ће у партији број 1 брисати ставку број 27, а у партији број 6 додаће се ставку 7 која 
гласи: 
„Кертриџ за штампач HP PageWide Pro MFP 477 dw, L0S07AE HP 973X“. 
 
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Комисија за јавну набавку 24-2019-О-02 
 


